97
长寿命
采用直线导轨
◆耐负荷、耐力矩（高刚性）
◆高精度（重复精度±0.01mm以下）
◆可实现长距离抓取及外伸夹持。
优异的对中精度
◆±0.07mm以下

●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
■型号表示记号
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
A：1m
B：3m
本体＋轴承
HP04D 10 C HAE ZE235 A 2※
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
本体总成
A：1m
B：3m
本体总成
轴承总成
DG
系列名 缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
HP04D 10
DB HP04D 10 C HAE ZE235 A 2※
■规格
80

●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
■型号表示记号
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
A：1m
B：3m
本体＋轴承
HP04D 10 C HAE ZE235 A 2※
●气爪适配器型号
　无记号：无气爪适配器
●开关型号　无记号：无开关
ZE135 ES13
ZE155 ES（P）15
ZE235 ES23
ZE255 ES（P）25
系列名
缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
动作方式
数量
引线长度
本体总成
A：1m
B：3m
本体总成
轴承总成
DG
系列名 缸径
10：10mm
16：16mm
20：20mm
HP04D 10
DB HP04D 10 C HAE ZE235 A 2※
■规格
80